
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Eocxa r XepqeroBssa
I-leurpanxa 6auxa

EocHe 14 XepqeroBHHe

Broj : I 50- I 6-35-87 O-5 124 ZB
Sarajevo, [h svibnja 2024. godine

Temeljem dlanka 69. stavak (2) alineja a) Zakona ojavnim nabavama ( SIuZbeni glasnik BiH, broj: 39/14
i 59122 \, dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi: UV-104-01-l-
I l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-ll/21, od 28. travnja 2021. godine; UV-104-01-
l-1425-l5l2l od 29.lipnja2o2l. godine; UV- 122-0l-l-2029-'lll22 od 28. studenog 2022. godine iClanka
13. stavak (2) alineja c) Pravilnika ojavnim nabavama, broj: UY -122-02-l-829-12/23, od 30. oLujka2023.
godine, guvemerka Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poniStenju postupkajavne nabave robe - kancelarijski materijal - LOT I

e lanak l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ), poniStava postupak javne
nabave robe - kancelarijski mateijal za potrebe Glavne banke Republike Srpske Centralne banke BiH -
LOT l, procijenjene vrijednosti nabave 25 640.00 KM, jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom
krajnjem roku.

Clanak 2.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne nabave

Centralnog ureda Centralne banke.

Clanak 3.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno sa upu6ivanjem
ponudadu, koji je sudjelovao u postupku javne nabave, temeljem dlanka 70. stavak (6) Zakona o javnim
nabavama.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke mo2e se. u pisanoj formi. ulo2iti Zalba Uredu atranje Zalbi BiH putem Centralne
banke Bosne i Hercegovine, u roku od deset dana, od dana odluke.

rLl
CUVERN
Jasmina Selimovic

Dostavrti
- BuYemerki,
- vic€guvemenmq
- pr€ds.iednikukomisije;
- Glrvna banka Republikc srp*€ Cent.alne bante BiH;
- od.Jeljenje za Eaunovodgvo i ,inancrje (original)i
- (Xjcljenje zsjavnc nsbave (origiml)
- R&S d o.o Sarajevo (onginal)

+

lflfiiiii::ilil

Centralna banka Bosne I Herctgoylne
Mar6ala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Cenrmla | (+387 33) 278 100 Fer | (+387 33') 278 299
Web I w\ryw.cbbh.ba

ObrazloZenje
Postupakjavne nabave nabave robe - kancelarijski materijal, otvorenim postupkom, pokenut je Odlukom.
broj : 1 50- 1 6-3 5-87 o-2 124 ZB, d 29. oh4ka 2024. godine.
Centralna banka je. 16. travnja 2024. godine, na portalu javnih nabava objavila obavijest o nabavi broj:
t370-t-t-27124.
U predviclenom roku za dostavljanje ponuda, za LOT I nije dostavljena nijedna ponuda.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-35-1037-5124, od 8. svibnja 2024. godine, nadle2na

komisija je dala preporuku kao u dispozitinr.



Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Eocxa r XepqeroBrrra
I-leurpanna 6axra

EocHe x XepqeroBr.rHe

Broj: I 50- l6-35-870-6124 ZB
Sarajevo, \k svibnja 2024. godine

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku

javne nabave robe - kancelarijski materijal - LOT 2 i LOT 3

e lanak l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ), ugovore za nabavu
robe - kancelarijski materijal, dodjeljuje ponudadu R&S d.o.o. Sarajevo, za sljedeie LOT-ove:

o LOT 2 - kancelarijski materijal za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Filijala
Brdko, prema ponudi, broj: 1 4549/24, od 6. svibnja 2024. godine.

LOT 3 - kancelarijski materijal za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Filijala
na Palama, prema ponudi. broj: 14543/24, od 6. svibnja 2024. godine.

Clanak 2.
Ponude glase na sljedeie imose:

LOT 2 - 29 952,01 KM bez uradunatog PDV-a ( slovima: dvadesetdevettisuiadevet
stotinapedesetdvije konvertibilne marke i0l/100 ), odnosno 35 043,85 KM sa uraiunatim
PDV-om (slovima: tridesetpettisuiadetrdesettri konvertibilne marke i 85/100 );

o LOT 3 -3 968,20 KM bez uradunatog PDV-a ( slovima: tritisudedevetstotinaSezdesetosam

konvertibilnih maraka i 20/ I 00 ). odnosno 4 642,79 KM sa uraCunatim PDV-om (slovima:

detiritisuieSeststotinadetrdesetdvije konvertibilne marke i 791100 ).

Clanak 3.

Centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora temeljem Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponudadem zakljuditi okvimi sporazum na razdoblje od dvije godine, za
svaki LOT zasebno, za tije izvr5enje ie biti zaduZeni podnositelj i zahtjeva za nabavu za konkretni
LOT.

a

Ce ralna banka Bosne I Hercegovine
Marsala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
cenrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
web I www.cbbh.ba

rfiiiii::ilril

Temeljem dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, broj:
39114 i 59/22 ), dlanka 50. stavak ( | ) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi:
UV-104-01-l-ll6/15 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-lll2l, od 28. travnja
202l.godine; UV-104-01-l-1425-15l2lod29.lipnja202l.godine;UV-122-01-l-2029-ll/22od
28. studenog 2022. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama, broj:
UV-122-02-l-829-12123, od 30. oZujka 2023. godine, guvemerka Centralne banke Bosne i

Hercegovine donosi

Clanak 4.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodswo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Cenralne banke.



Postupak javne nabave nabave robe - kancelarijski materijal, otvorenim postupkom, pokrenut je
odlukom, broj : I 50- I 6-3 5- 87 o -2/24 2B., od 29. oZuj ka 20 24. godine.
Centralna bankaje. 16. travnja 2024. godine, na portalujavnih nabava objavila obavijest o nabavi
broj: 137 0-l -l -27 I 124.

Clanak 5.

Ova Odluka de se objaviti na web stranici Centralne banke u**.cbbh.ba istovremeno sa

upuiivanjem ponudadu, kojije sudjelovao u postupku javne nabave, temeljem dlanka 70. stavak
(6) Zakona o javnim nabavama.

ObrazloZenje

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, za LOT 2 i LOT 3 je blagovremeno dostavljena
jedna ponud4 ponudada R&S d.o.o. Sarajevo.
Komisija, nadlehra za provotlenje postupka javne nabave, je izvr5ila pregled i ocjenu pristigle
ponuda i zakljudila daje ponuda prihvatljiva.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-35- 1037-5124, od 8. svibnja 2024. godine,
nadleZna komisija je dala preporuku kao u dispozitivu zaLOT 2 i LOT 3.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moie se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Uredu za razmatranje fulbi BiH putem

Centralne banke Bosne i Hercegovine, u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUV
dr. Jasmina Selimovii

- guvemerki;
- viceguvemerima;
- predsjednikukomisije;
- Filijala Brdko;
- Filijala na Palama;

- Odjeljenje za racunovodstvo i financije (original);
- Odjeljenje zajavne nabave (original).
- R&S d.o.o. Sarajevo (original)

2

Dostaviti;


